
A Excelentíssima Senhora 
Andreia Lins Depollo 
Prefeita Município de Damianópolis — GO 

Assunto: Pedido de Exoneração do cargo em Confiança. 

Joableo Cardoso da Silva, solteiro, servidor público municipal, 

inscrito no CPF n° 042.459.861-23 e RG n° 5538570 SSP/GO, residente e 

domiciliado na Fazenda Sitio do Meio, Zona Rural Damianópolis-GO, venho 

pelo presente formalizar à Vossa Excelência meu pedido de exoneração do 

cargo em comissão de Assessor Especial CC V que exerço em razão do 

decreto de nomeação n° 34/2021 a partir de 21 de setembro 2021. Outrossim, 

esclareço que os, motivos destes pleito são particulares 

Aproveitando o ensejo para agradecer a oportunidade, a confiança e 

o apoio recebido durante minha permanência à frente a gestão da Chefia de 

Esporte. 

Termos em que, 

Pede deferimento. 

Damianópolis — GO, 21 de setembro de 2021. 

Jóableo Cardoso da Silva 
Servidor Municipal 



Governo do Município de 

Damianópolis Goiás 
.idniútintraçào: :toQi-ºoº+ 

Decreto n° 120/2021, 21 de setembro de 2021 

"Exonera Servidor Comissionado que especifica." 

A Prefeita Municipal de Damianópolis, Estado de Goiás, no uso das 

atribuições que lhe confere o Art. 66, capítulo IX da Lei Orgânica Municipal; 

DECRETA: 

Art.1° - Fica EXONERADO a pedido a partir da presente data, o Sr°. 

Joableo Cardoso da Silva do cargo comissionado de Assessor Especial CC V, 

lotado na Secretaria Municipal de Esporte e Lazer - SMEL; 

Art.2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, 
Publique-se, 

Arquive-se 

Gabinete da Prefeita Municipal de Damianópolis, Estado de Goiás, aos 21 

de setembro de 2021. 

Damianópolis, 61 anos de Emancipação Político Administrativa. 

MUNICIPIO DE 
DAMIANOPOLIS:01740505000155 

c=BR, o=ICP-Brasil, st=GO, 
1=Damianopolis, ou=AC SOLUTI 

Multipla v5, ou=26410863000120, 
ou=Presencial, ou=Certificado PJ 

A3, cn=MUNICIPIO DE 
DAMIANOPOLIS:01740505000155 

0003- 09:32:31 2021.09.21 

Andréia Lins Depollo 
Prefeita Municipal 

Avenida Goitis, nº 139, Centro, Damianópolis - GO - CEP 73.980-000, CNP1: 01.740.505/0001-55 

E-mail: prefeitura@damianopolis.go.gov.br 


